
Yeni gençlik Best Western at binicilik kask Binicilik
şapkaları

At kask Batı şapkalar açıklaması:
-zarif tasarım ve mükemmel Fiting.
-enjeksiyon kalıplama teknolojisi ile yüksek kaliteli ABS kabuğu.
-Amerika 'dan ithal yüksek yoğunluklu EPS malzeme.
-çıkarılabilir ve yıkanabilir astar, farklı insanlar için ayarlanabilir boyutu  
-Sertifikasyon: CE EN1384, CE Vg1 etkisi koruma için sertifikalı.

Şartname Şampiyon şapkalar:
Modeli Hayır. Au-E06
Malzeme ABS Shell +  yüksek yoğunluklu EPS, mükemmel direnci etki ve şok emme 
Bir öneri Süet, Kadife,  Boyama
Sertifika CE (Vg1 01,040 2014-12)
Boyut/başlık çevresi XXS-S (51-55cm); S-M (55-57cm); M-L (57-59cm); L-XL (59-61cm)
Astar Çıkarılabilir ve yıkanabilir
Kaskın rengi Herhangi Pantone renk özelleştirilebilir
Örnek zaman 3-7 çalışma gün
Moq 500 Adet

https://www.helmetsupplier.com/tr/products.html
https://www.helmetsupplier.com/tr/products.html


Ambalaj şey
İç paketi:  bez çanta ve  kutusu  
Dış paketi: 9 PCs/karton   Karton Boyutu: 70.5 * 31.5 * 89.3 cm

Detay fotoğraflar Bu Binicilik şapkaları:











Ambalaj bilgileri 
Koli başına öğeler: 9 adet/karton 
Ambalaj boyutu: karton boyutu: 70.5 * 31.5 * 89.3 cm 
Brüt ağırlık: 480g



Bizim headform bilgi:
Biz ISO/DIS 6220 standardına göre referans yapmak, artı kullanıcı deneyimleri biz
biz, Limar vb gibi çalıştık farklı markalarından 22 yıl boyunca piyasadan birikmiş...
Diğer bir deyişle, Eğer 95% kişi bizim headform sığabilir.

Avrupa headform:
Oval şekilli kask çok uygun bir boyut ile biniciler Head için tasarlanmıştır Avrupalılar için. 
Headform Genel:
Jenerik blok kask, yan taraftaki ön arka ölçümden biraz daha uzun olan bir boyut ile biniciler kafası için
tasarlanmıştır.
Asya headform:
Ve kask şekli yuvarlak biniciler için tasarlanmıştır boyut ile Head, bu condierably olduğunu Asyalılar için
uygundur.



Test laboratuvarımız:
Biz tasarım vücut yapısını artırmak için tüm gerekli unsurları düşünün bile, ama yine de ürünümüzü tüm
yönleriyle kontrol etmek için profesyonel ekipman kullanın! Gelişmiş iç test laboratuvarımız EN1078,
EN397, EN12492, EN1384, Vg1 CPSC, test spesifikasyonları vb. ' a göre inşa edilmiştir. Seri üretim öncesi
veya bir üçüncü taraf organizasyon testine göndermek, kendiniz tarafından kalite kontrol ve nitelikli emin
olun!

Sertifika:
Aşağıda bizim sertifika: ISO9001, biz Royal patent, CE belgeleri var ve biz kendi laboratuarı var, kesinlikle
her ürünümüz test için gereksinimlerini karşılayabilir



Üretim süreci aşağıdaki gibi kask:
İpek ekran → PC araçları blister → PC blister üretimi → Kırpma bir delik kazdık → EPS 'nin farklı yoğunluğuna
yönelik hammaddeler → Kalıp araçlarda EPS → atölye şeklinde kask → şekillendirme makinelerinde → Kalıp
Araçları → kalıp üretim süreci → yarı mamul başlık → IQC teftiş → kask, taşlama → Üretimin iç
dolgusu → Plastik enjeksiyon Atölyesi → montaj hattı →iç işaretler → Ambalaj → İngiltere → yüklü sayaçlar.

Neden bizi seçtin? 
-Çünkü birçok avantajı var 
Kalite: sıkı kalite kontrol ve mükemmel ürünler 
OEM ve ODM: biz müşteriler için OEM ve ODM hizmeti sağlayabilir 
Ar-Ge ekibi: profesyonel ve güçlü teknik geliştirme ekibi ile 
Fiyat: Biz kendi üretim var.hattın en az fiyat azaltın 
Patent: Biz sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak 
Hizmet: mükemmel satış sonrası hizmet, böylece memnuniyeti



Biz sadece gerçek bilgi ile fikirlerinizi olabilir deneyim işleme Projesi 24 yıl içinde var ne ihtiyacınız var, bize
ne istediğinizi bildirin ve biz referans için El kalıbı başlayacağız, bir kez biz tasarımın son onayı var, bir 3D
tarama ve sonra oluşumu işleme yapabilirsiniz.



Ekspres teslimat:
Internatioanl Express, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı tüm iyi burada anlaşma sonra! İstediğiniz tüm
olası taşıma seçebilirsiniz ve biz yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten biz çeşitli nakliye
şirketleri ve nakliye acentesi ile uzun vadeli ilişkiler inşa var, tüm çabaları en iyi nakliye deneyimi
sağlamaya odaklanmak! Bizi seçin, her zaman güvenli bir kask korumak için kolay olacak!




